平成２５年１月１６日

   関 係 会 員 各 位

茨城県毒物劇物保安協会

                           会長 植田 章夫

                                (公印省略)

医薬品等の誤飲防止対策の徹底について(通知)

このことについて、平成２５年１月１５日付け薬第１２９３号をもって茨城県保健福祉

部長から別添のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。

なお、「平成２３年度 家庭用品等に係る健康被害病院モニター報告」の全文はhttp://w

ww.mhlw.go.jp/stf/houdou/2r9852000002rwda.htmlをご覧ください。

http://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/2r9852000002rwda.html
http://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/2r9852000002rwda.html

㌔卜 7・ ，""y
も

， 薬 第  I 拷 9    3 量

平 成 2:6年 1局 15 臼

茨城県毒物劇物保安協会長   殿

医薬品等の誤飲防止対策の徹底について く通知)

このこ とについて， 平成2 5年I同4日付け医政総発0l04第1音・， 薬食総発0104第
2音 ・ 薬食化発0Ⅱ4第・1号をもって， 厚生労働省医政局総務謀長 ， 同省医薬食品局総

務謀長 ・ 同省医薬食品局安全対策課長から， 別添のとおり通知があ り ましたので，

御了知く だきい。 ・                -

(参考) 貴団体関係箇所

43べージ (シンナ一)・

48ケ5 Iべ@ジ (殺虫剤 ・ 防虫剤)
56一5 ・7ぺージ @園要用殺生・殺菌剤等)